
VICTOR BVRP Ligen 2024/25

VICTOR Verbandsliga O19 Nordost
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.09.2024 20:00 55278-1 3 TSV Mommenheim SG TGM Gons.../HSV Mainz  
Sa. 07.09.2024     -    

    -     67098-1
    -    

1
2
4

TSV Eppstein
BSC Bad Dürkheim
spielfrei*

ASV Waldsee
SG Rheinhessen II
TV Mainz-Zahlbach IV

 
 
 

Sa. 21.09.2024     -    
    -    
17:00 55122-1
19:00 55232-1

7
8
6
5

TV Mainz-Zahlbach IV
ASV Waldsee
SG TGM Gons.../HSV Mainz
SG Rheinhessen II

TSV Mommenheim
spielfrei*
BSC Bad Dürkheim
TSV Eppstein

 
 
 
 

Sa. 28.09.2024     -    
    -     67098-1
    -     55278-1
    -    

9
10
11
12

TSV Eppstein
BSC Bad Dürkheim
TSV Mommenheim
ASV Waldsee

SG TGM Gons.../HSV Mainz
TV Mainz-Zahlbach IV
spielfrei*
SG Rheinhessen II

 
 
 
 

Fr. 04.10.2024 19:00 55543-1 16 SG Rheinhessen II TSV Mommenheim  
Sa. 05.10.2024     -    

    -    
17:00 55122-1

13
14
15

TV Mainz-Zahlbach IV
spielfrei*
SG TGM Gons.../HSV Mainz

TSV Eppstein
BSC Bad Dürkheim
ASV Waldsee

 
 
 

Sa. 26.10.2024     -    
    -     67098-1
    -    
19:00 55232-1

17
18
19
20

TSV Eppstein
BSC Bad Dürkheim
ASV Waldsee
SG Rheinhessen II

spielfrei*
TSV Mommenheim
TV Mainz-Zahlbach IV
SG TGM Gons.../HSV Mainz

 
 
 
 

Fr. 08.11.2024 20:00 55278-1 21 TSV Mommenheim TSV Eppstein  
Sa. 09.11.2024     -     67098-1

    -    
    -    

22
23
24

BSC Bad Dürkheim
spielfrei*
TV Mainz-Zahlbach IV

ASV Waldsee
SG Rheinhessen II
SG TGM Gons.../HSV Mainz

 
 
 

Sa. 23.11.2024     -    
    -    
    -    
18:00 55232-1

25
26
27
28

TSV Eppstein
ASV Waldsee
SG TGM Gons.../HSV Mainz
SG Rheinhessen II

BSC Bad Dürkheim
TSV Mommenheim
spielfrei*
TV Mainz-Zahlbach IV

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

55122-1 Gymnasium Gonsenheim
An Schneiders Mühle 1, 55122 Mainz

55232-1 Neue Sporthalle Alzey
Mehlbergweg 28, 55232 Alzey

55278-1 Gemeindehalle Mommenheim
Niersteiner Straße, 55278 Mommenheim

55543-1 Sporthalle der BBS Bad Kreuznach
Ringstraße, 55543 Bad Kreuznach

67098-1 Sporthalle der BBS Bad Dürkheim
Im Salzbrunnen 7, 67098 Bad Dürkheim

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.07.2024 16:43 | Seite 1 von 1


